关于变更萧竹建证号中府国用（2000）字第270078号宗地规划条件公示的通告

[image: image1.png]& miHE - UEEHES X O OFFAR-USEMES X & FUSEISEEMESTE X | + -' _

C @ F== | 17221.36.57/ZSBZWebClient/HSGL/Business/BusinessView/INS00152917/22navid=N000138&ANY =true&ACTKEY=&TYPE=/REHE a x 6

CATREME SRR E [©)
SESHES ~

= INS00152872 20220412 1626

FsER >

BREE ~
- KABFKH

- EinERE

- FUFXE

- ERERES
- B

- BRI

- MEAR

- SR

- EHLiSEts
=

- 20185EEHE
- 20195EEHE
- 20205EEHE
- 20215EEHE
- SEH

=
=
=5
=
n
®
=5
=
m
bl
=5
=

HpEE ~

. |

b2
-u -u -u -u -u j!é E - oy 1148
P o Tt T R Tt T DR . & - & Lmonte

地块区位图

　证号中府国用（2000）字第270078号宗地位于中山市大涌镇大兴路，用地面积1200平方米，土地使用权人为萧竹建，土地用途为工业。现建设方申请变更该宗地规划条件。

　我局已受理其申请，依据城乡规划法律法规的有关要求，现对该宗地规划条件变更进行公示，公示如下：

根据《中山市大涌镇翠华片区控制性详细规划调整（2022）》，用地规划条件变更为

用地规划性质：一类工业用地
容积率：1.0-3.5

建筑密度：35-60%
绿地率：10-15%

建筑限高：生产性建筑高度≤50米，特殊工艺除外；配套设施建筑高度≤100米且须符合有关规定。
根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自发布之日起十天。在公示期内如对上述事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市兴中道2号投资大厦二楼208室，逾期视为无异议。

联系人:赖工   联系电话：0760-88337282